IR155-32xx-V004_D00115_04_D_XXES/05.2021
ISOMETER® IR155-3203/IR155-3204
Aparato de vigilancia de aislamiento para sistemas de accionamiento
DC aislados de tierra (sistemas IT ) en vehículos eléctricos
Version V004
Seguridad Eléctrica
2	 IR155-32xx-V004_D00115_04_D_XXES/05.2021
Aparato de vigilancia de aislamiento para sistemas

Número de documentación� D00115
Peso� 52 g ±2 g
Ejemplo de pedido
IR155-3204-100kΩ-0V + B91068139V4
IR155-3204-200kΩ-100V + B91068139CV4
El pedido debe incluir los parámetros de ajuste de respuesta y de
mínima tensión.
Parámetros
Valor de respuesta
Ran
Fave
Detección de
subtensión
Salida de valor de
medida
Tipo Referencia
Predeterminado fijo 100 kΩ 10
300 V Low-side IR155-3203 B91068138V4
0 V (inactivo) High-side IR155-3204 B91068139V4
Ajustable según
indicaciones del cliente
100 kΩ…1 MΩ 1…10 0 V…500 V
Low-side IR155-3203 B91068138CV4
High-side IR155-3204 B91068139CV4
Datos para el pedido
Denominación Referencia
Kit de fijación B91068500
Kit de conectores enchufables IR155-32xx B91068501
Accesorios
IR
15
5-